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
Mbak Lia Mssge Tradisional Capek

Keseleo Refleksi Lemah Syahwat Ed Bs

Ditempat/Dipanggil 0817274847

3 / 00145/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mssge tradisional cpek2 rflexi memulih-

kan stamina lulur khss di panggil

H.081390267799 Ibu Dewi

3 / 00308/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ibu Lian Terapi Problem Kejantanan

/Kewanitaan,Terapi Bekam,Pjt Ibu

Hamil&Bayi,081228654898

3 / 00352/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung

si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula

si dini. Lemah syahwat, Keputihan

Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15

Timur Bangjo Proliman Gang. Perta

ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00394/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spc Ojt urut Keluhan Pria/Wnt Tnpa

Obat /Tnp Ramuan Dijmn Sembh

Prmanen P.Parjo 0817.465.887

3 / 00395/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Anda Capek Dan Stres Mau Pijit Dan

Rilex Hub: Hesty Hp/WA;081227063106

Ditempat

3 / 00395/1021

AC

Disewakan Space utk Kantor & Food

Court Hub : Wisma Hartono ex BDNI

(PT.Citra Indojaya Perkasa) Jl.Jend

Sudirman No 59 Yogyakarta Telp.(0274)

552001 / 08886802924

5 / 01241/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Ruang Usaha /Rumah Tinggal

Pinggir Jl Aspal Jl Mtematika Tya

san ConCat LT297m2 SHMP LB150m2

Hub: 0813 2854 7888 Yogya.

4 / 00330/1021

AC

Serius.Dicari Rumah/Tanah Lok Peru-

mahan/Mobil Masuk,Daerah Jogja.Hub

Bu Watik WA 0813 2610 5790

3 / 00392/1021

AC

Jual 2Unit Rmh Br Siap Huni SHM+IMB

Lt95 Lb50m 2KT,KM,Carport,Granite

Mutiara.1 Loks,Jl.Imogiri TmrWirokerten

Btp H:480Jt/Nego.Hub Anton WA:087

739126683

5 / 00007/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru,LT230,LB165,SHM,3KT,2KM,

RTamu,RKel,RMkn,Dpr,RCuci/Jemuran,

Taman,Carport 2Mbl.Di Gedongan

Lor,Wedomartani,Ngemplak.Jl.Kaliurang

KM.13,Jl.Raya Besi-Jangkang KM.2 (Blk

SMAN 2 Ngaglik).Sleman,DIY,Harga

950Jt,Hub:088801080050

7 / 00276/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Jual Rmh dkt Kampus UMY Perum

Puri Gardenia LT:122/54 TP Serius.Hub:

081393712878

3 / 00278/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM,LT:157m,LB:100m,Garasi,Km 2,Kt

6,ada tempat Usaha/Warung,Jl.Aspal,

Kota.dkt RS,Sklhn Sudagaran,Hub:

081393314680 Harga:2,3M

4 / 00294/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pgr jln besar L:1476M LD:19

JL.Godean KM9 keutara Hp:1250000/M

LingkGudang pabrik.081390557739

3 / 00319/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sewa/jual rmh dikeloran bugisan wiro-

brajan LT.117,Srtfikat 2KM tdrcarport dpn

aspal H:081804231958

3 / 00334/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah 2unit Di Sewon Btl,PerUnit

280jt/negobgt Bisa Cashtempo Setahun

Hub:081517180053

3 / 00362/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Dkt Condongcatur Dkt Ke UGM

/UPN/UNY LT 105 LB 90,2Km, 3Ktdr,

Akses Jln Mbl 720jt Nego WA/Tlp

:08197272717/085786237675

4 / 00387/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Baru Mewah Murah di-

Sidoarum Jln.Godean Sleman, Aman,

Tentrem,NyamanT66/111 Hg650JtNego

2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB

Siap Bgn T63/111 3Kt 2Km 700Jt Ng

085100879292-WA085842212875bs KPR

6 / 00394/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh LT 109m2 Full bangunan

2 Lntai SHMP Brt RS CondongCatur

Gempol Raya 082138832886 TP

3 / 00400/1021

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PENGOBATAN

PEMBERITAHUAN

PELUANG USAHA

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

MEBEL

MAKANAN/MINUMAN

LOWONGAN
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00724/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs

3 / 00703/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

082325032858 PMin Jokteng Wetn

3 / 00096/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Jogja Layanan 24Jam/SVrs

Pompa Air/Bor/Suntik/ WA:0851024

31746.Agus Pojok Beteng Wrbrajn

3 / 00243/1021

AC

K-Film,Alarm,Audio,C-Lock & Aneka

Variasi Mobil Murah-Rapi-TrendiDinamik

Jl Magelang Km 5(dpn CPM)

3 / 01171/0921

AC

Amanahkan Ke Kami:Renovasi/Bangun

Baru Rumah/Ruko/Kost/Kantor/Seko-

lah.Telpon/WA:081327834343

3 / 00617/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Trm:GB Krj/3D/IMB 5Hr jdi,Hit.Btn2hr

jdi,Urs IMB,Cth Byk,Plks OK,Siap dtg

H/WA/Sms:087787190999  Ok

3 / 00125/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth jasa arsitek&kontraktor yg brp-

nglmn&trprcy? PT.Optima Graha Mulia

mlyni jasa prncanaan&plksanaaan ba-

ngunan eksterior&interior meliputi rmh,

kos,kafe,kntor,dll.Hub0274-2920693/081

226049933
6 / 00196/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah

6 / 00337/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis Bgn Bru/Renovasi Berkualitas

Rmh,Ruko,Kost2an,Gudang DllCV.ATA.

081215676825/085712683988

3 / 00385/1021

AC

Hilang BPKB AB-4851-UK An:Sutrisno

Da:Jeruklegi Tegaltandan RT.22 Bangun-

tapan Bantul
3 / 00280/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang STNK AB-1552-GH An:Hermi-

ningsih Da:Pringgokusuman GT II/542

RT.27 RW.07 Yogyakarta

3 / 00307/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB Ab 3492 UK An.Sasmita

Eka Nugraha Da.Pajimatan RT005

Girirejo Imogiri Bantul

3 / 00356/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB nopol AA 2968 KAAn.Cholil

Alamat Bojong Timur RT02 RW08

Jurangombo Selatan MagelangSlt

3 / 00376/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang STNK Piaggio Vespa,A/N:Nadea

Devita Nastiti,NoPol:AB-6706-BX,Nosin:

M668M2002203,Noka:RP8M66410BV0

01581

4 / 00384/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BPKB KBM Isuzu R-8929-FK,AN:Nu-

groho Budi Cahyono,DA:Karangmulyo

RT01/06 Kec.Nusawungu Kab.Cilacap

3 / 00390/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BPKB KBM L300 R-9401-M,AN:Apri

Yudha Dwiyantoro,DA:Blambangan

RT03/03 Kec.Bawang Kab Banjarnegara

3 / 00390/1021

AC

Bismillah Duda42Muslim Mapan CariIstri

Gadis/Janda Muslim Non AnakBukan

Biro Pribadi 0895336739427

3 / 00290/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cari Jodoh ..? Ya Ke Serasi Saja.Hub :

0838 5045 760

3 / 00399/1021

AC

Kost Omah Sariadji/Pa/Pi/ Fas Kommplit

Exclusif.Jakal Km7,5 Gg.Sadewa

Hp:081232302725/081232851570

3 / 00099/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kos Putra Rmh Baru&Lama Km Md

Luar/Dlm:350rb,500rb,700rb,800rb/bln

dekat UPN,STIE YKPN Jl.PerumnasBlok

F 4C Seturan 081328283797

4 / 00192/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TerimaKost(Rmh Bersih)Jl.Bantul Km9

/Ruang.tm,tdr,mkn,Jmuran,kmr mandi

,balkon(1juta/bln)081578097070

3 / 00306/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kost pria exclusif AC Gejayan dkt

UGM,UNY 1,25Jt/bl byr dpn 3bl,sebrang

amplas AC 1Jt,nonAC 700 dkt UIN Hp

081294947246,081298747492

4 / 00331/1021

AC

Saya Punya Aset Seharga 4M utk Ja

minan,Butuh Modal 2M Dikembalikan

3,5M Diangsur 100Jt / Bln Selama:

3th.Order Banyak Hub:085741796017

4 / 00394/1021

AC

Trm Jahitan Jas Exclusive &Sgl Mcm Jht

Pria/Wnt.Hub.Friendship Tailor Jl.Monjali

45A T.087720546051

3 / 00102/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis Membersihkan Km Mandi

Kotor/Berkerak Jadi Bersih Seperti Baru

Lagi Hub 081232406340(Alif)

3 / 00304/1021

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'00/Mbl'04,Pjk

telat,Plat Luar,T.O,bisa Lgsg cair Ok.Hp

/WA:087838609766 Ajie

3 / 00064/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif

Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over.Hub:

087738344441 WA:081578806159

3 / 00132/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
087737374000,Kredit Murah Sebrak-an

Proses cepat jaminan sertifikat tanah/ru-

mah di Jogja,Sleman,Bantul Minimal

100Jt.

4 / 00331/1021

AC

Kursus Piano-Orgen-Keyb-Drum-Sgl

Umur Disc 50% Pendaf Sriwijaya Musik

Jakal KM6 0811267686 Prokes

3 / 01067/0921

AC

OB utk kantor Kontraktor Laki-laki Max

25th,SMP,Siap Target,Rajin,Bisa Peker-

jaan Kebersihan,Tinggal Sekitar Ngaglik,
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

555971/WA:08112651744

3 / 00060/1021

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01235/0921

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00611/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Jl.Palagan

Km.13 Luas:215m2 Ld:9m Harga/m2

Rp.1,850 nego bisa bayar tempo Minat

Hub:082135479511

4 / 01219/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:550m2 Ld:10,5m di Jln

Opak Tiga Sembur TirtomartaniKalasan,

Hub P.Rahmad 087738356503

3 / 00028/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 60m2 25Juta di

Sentolo Kulonprogo,Hub:085228187769

3 / 00030/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Murah SHMP Lok Strgs Dkt Lap

Denggung SCH Gito Gati Msjd Suciati Ls

102m2 Hg 165Jt Hub.WA 081327777330

/ TlP.082130037697

4 / 00097/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh dan Bangunan di Tegalrejo,

Manisrenggo,Klaten,Utr Htl Galuh .Lt:

2240m Ld:30m ada 1 Rmh Modern dan 2

Limasan Hub:0811286739

4 / 00172/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Pek L121m Dkt  Fasum Polsek

Syg SMAN1 Syg Smk Maarif Hrg

115Jt.083820922708/082135491277

3 / 00226/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl cpt Pek 171m2 Jl Letkol Subadri Dkt

Psr Slm Polres RSUD hg 315Jt/Ng

083820922708/082135491277

3 / 00226/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM L150m Ld12m L140m Ld12m L

z125m Ld10m Lok Jl Wonosari Km7 Bimo

Reesto Kesltan 300m WA:082136230900

3 / 00234/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh (Jarang ada)Di jln Margo

Agung 2 Karangwaru (Sltn TVRI Brtnya

Htl Tentrem)Kodya Jogja Cck Utk Kos

Eksklusive Jln Aspal(Mbl Simpangan)L:

200m LD8m Ke UGM +/-2,5Km Ke jln

Magelang +/-700m Hp.7,3jt/m 0819317

50502

7 / 00258/1021

AC

Dijual Tanah Pinggir Jalan Sentolo Km

18 Dsn Sukoreno,Kulonprogo, Yk.LT

3100 Ld31m Hub.0878 3996 2368

3 / 00273/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr LT110M2 LD8M Jl.conblok utr balai

desa banguntapan Jl.Gedongkuning

H.4,7Jt/m2 Ng 08122719807

3 / 00283/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM LT:945m LD:14m,RR Barat dekat

RS Queen Latifa.Hrg:5,5M Hub:0813933

14680
3 / 00294/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM LT:160m LD:8m Kota,dkt RS,Seko-

lahan,Jl.Aspal.Harga:2,1M Hub:08139

331 4680
3 / 00294/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh! Strtgis! di Gondanglegi300m

dari Jl.Gito Gati SHMP 166mHarga

Rp.4,25Jt/m WA:08112559591

3 / 00309/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Banting Harga! SHMP 623m LD:11m

Barat Pacific/TVRI 300m dr Jamal

Rp:3,5Jt Nego Hub.WA.08112559591

3 / 00309/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
JualTnah Strategis!Banting Harga!

Antara UGM&UPN SHMP 492m LD.19m

Rp.3,25Jt/m Nego WA.0811.2559.591

3 / 00309/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Premium di Jl.Sulawesi 2 Blkg

Inulvista Ling Kos Eksklusive(ke RR

Utara Kentungan 80m)LT:149m LD:10m

HP:1,29M 081931750502

4 / 00316/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl SHMP Ls390m Ld23m diJatirejo Dkt

Hotel Hyaet Tinggal Bgn Cocok Utk Apa

Aja WA:082325409548

3 / 00347/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tepi Aspal Utama Ngemplak 5000m

1,5Jt/m&2500m/40m 650Rb/m,Utr Htl

Hyett 1000m Nego TP 081328834234

3 / 00348/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dsn Ngawen,Trihanggo Lt:360m2 SHM

Pekarangan,Harga Nego,Tanpa Perata-

ra Hub:081326507000

3 / 00349/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Tnh Mrh SHM Lt:129 Ld:8 Jalan Ma-

gelang Gedongan Mlati Dkt RS,Akade-

mik UTY,JCM HP:081903909242

3 / 00350/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kbn SHM 430m Mk 16m Dkt UII Jakal

Hg:3,7jt Di Candi Sardonoharjo Ngaglik

Hub:WA.08122591563 TP

3 / 00366/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah 356m2 bonus Joglo,Purwo-

martani Sleman, 1km dari Adisucipto

890jt Hub 08128604799

3 / 00372/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 564m Ld10m Lb20m Jl Godean Km

5 Sidoarum Pggr Jl Conblock Hp Pak

Sus 085601934617 H:4,8Jt/m

3 / 00373/1021
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